
 

 

 

VELKÁ CENA DUKLY PRAHA 

ČESKÝ POHÁR 2015/2016 

 
 

 

 
 

 

pořadatel:  ASC Dukla Praha ve spolupráci s Českým svazem cyklistiky 
místo:  krytý velodrom Českého svazu cyklistiky, Nad Hliníkem 4, Praha 5 - Motol 

datum a čas: sobota 28. listopadu 2015 od 12:00 hod. 

  neděle 29. listopadu 2015 od 10:00 hod. 

ředitel:        PhDr. Lukáš Thun (+420604998902) 

hl. rozhodčí: Richard Kratochvíl (+420606931250)  

  rozhodčí sbor bude jmenovitě delegován hlavními rozhodčími 

přihlášky: systém www.cyklovysledky.cz + v kopii na worech@atlas.cz 

  nejpozději do pátku 20. listopadu 2015, na pozdější přihlášky nebude brán zřetel  

prezentace:  sobota 28. listopadu 2015 od 10:00 do 10:45 hod.  

startují:  všechny řádně přihlášené žákyně, kadetky, juniorky, ženy     

  všichni řádně přihlášeni žáci, kadeti, junioři 

  všichni řádně přihlášení hendikepovaní sportovci muži/ženy 

  samostatný start ženských kategorii bude upřesněn na poradě podle počtu startujících 

podmínkou startu pro všechny kategorie je platná licence pro rok 2015 

porada roz.:  sobota 28. listopadu 2015 v 10:00 hod. v prostoru rozhodčích  

porada ved.: sobota 28. listopadu 2015 v 11:00 hod. v prostoru rozhodčích 

  neděle 29. listopadu 2015 v 9:00 hod. v prostoru rozhodčích  

pořadí st.: je dáno programem závodu 

  pořadatel důrazně upozorňuje na včasnou připravenost závodníků ke startu 

vyhlášení: v neděli 29. listopadu bezprostředně po dojetí každého závodu posledního závodu v dané  

  kategorii 

ceny:    první tři závodníci celkových výsledků omnia a závěrečného madisonu v každé kategorii obdrží 

věcné nebo finanční ceny 

zdravotní z.:  MUDr. Lenka Vitulová (ASC Dukla Praha) 

předpis:  závodí se dle pravidel rychlostní cyklistiky ČSC 

  všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí a respektují pokyny pořadatelů a rozhodčích 

pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu 

nepředvídaných okolností    

 

 

Rozpis tohoto závodu byl schválen DK ČSC dne 27. 10. 2015 

Richard Kratochvíl v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cyklovysledky.cz/


 

PROGRAM 

 

28. 11. 2015   12:00 hod. 

 
Hendikepovaní sportovci:  

Ženy:   500m p.s. kola sólo jízda        5 

Muži:           1km p.s. 6,5 kola sólo jízda        15 

   vyhlášení výsledků ženy/muži       5 

 

Žáci:                 Scratch na 10 kol                      5 

Žákyně/kadetky: Scratch na 10 kol                     5 

Kadeti:             Scratch na 15 kol lichá čísla        5 

Juniorky/ženy: Scratch na 15 kol sudá čísla        5 

Junioři:  Scratch na 20 kol lichá čísla        10 

   Scratch na 20 kol sudá čísla        10 

 

Výsledky scratche určuje nasazení a pořadí startu v disciplíně handicap pro mládež. První polovina v pořadí 

postupuje do skupiny A, druhá do skupiny B.  

Závodníci jsou v obráceném pořadí výsledků scratche seřazeni za zaváděcím jezdcem, který je ve dvou 

neutrálních kolech přivede pomalou jízdou (5km/h) na start, kde je závod odstartován. 

Bodování: 

Výsledky jízdy A jsou obodovány: 

20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11 b. 

Výsledky jízdy B: 

13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4 b. 

Poslední 3 závodníci z jízdy A automaticky klesají do jízdy B, naopak první 3 z jízdy B postupují do A. 

Postupový/sestupový klíč je aplikován po každém kole obou jízd bez ohledu na průběžné body v celkové 

tabulce.  

Nasazení (postavení na startu) do jízdy dalšího kola bude v obráceném pořadí průběžného hodnocení skupiny 

A a skupiny B. Celkové výsledky budou určeny součtem bodů po pěti kolech. 

 

   

Žáci:                         handicap na 2kola                    5 

Žákyně/kadetky: handicap na 2kola                    5 

Kadeti:             handicap na 3kola                    5 

Juniorky/ženy: handicap na 3kola                     5 

Junioři:  skupina B handicap na 4kola        5 

   skupina A handicap na 4kola        5 

   5x toto komletní kolo všech kategorií (5x30') 

 

Žáci:                         bodovačka na 20 kol á 5                   5 

Žákyně/kadetky: bodovačka na 20 kol á 5                   5 

Kadeti:             bodovačka na 40 kol á 5                   10 

Juniorky/ženy:            bodovačka na 40 kol á 5                   10 

Junioři:  skupina B bodovačka na 60 kol á 5       20 

   skupina A bodovačka na 60 kol á 5       20 

 

Předpokládaný konec programu cca v 17 hod.  

Program navazuje plynule na sebe bez pauz (časy jednotlivých disciplín jsou pouze orientační). 

Skupiny A,B ve scratchi a bodovacím závodě se uskuteční při počtu přihlášených 21 a více. 

Přesný program bude určen na poradě vedoucích. 

 

 

 

 

 



 

    

    

 

29. 11. 2015   10:00 hod. 
Hendikepovaní sportovci: 

Ženy:     3km p.s. 19,5 kola sólo jízda                  15 

Muži:       4km p.s. 26 kol sólo jízda        25 

     vyhlášení výsledků handicap muži/ženy      10 

 

Žáci:                           prvenství na pásce na 20 kol                  10      

Žákyně/kadetky:   prvenství na pásce na 20 kol                             10             

Kadeti:                 prvenství na pásce na 30 kol                  10            

Juniorky/ženy:   prvenství na pásce na 30 kol                             10               

Junioři:    skupina B prvenství na pásce na 40 kol      15 

     skupina A prvenství na pásce na 40 kol                 15  

 

 

Žáci:                    vylučovačka po pátém kole á 2                    10 

                                     vyhlášení výsledků omnia                                                                                       5 

Žákyně/kadetky:   vylučovačka po pátém kole á 2                  10 

     vyhlášení výsledků omnia         5 

Kadeti:                           vylučovačka po pátém kole á 2                  10                                       

                                      vyhlášení výsledků omnia                                                                                      5 

Juniorky/ženy:              skupina A vylučovačka po pátém kole á 2      10 

     vyhlášení výsledků omnia         5 

Junioři:    skupina B vylučovačka po pátém kole á 2      10 

     skupina A vylučovačka po pátém kole á 2      10 

     vyhlášení výsledků omnia         5 

 

Žáci:                   bodovačka na 30 kol á 5                  10 

     vyhlášení vysledků bodovačky       5 

Žákyně/kadetky:   madison na 50 kol  á 10                   10 

     vyhlášení výsledků madisonu                  5 

Kadeti/juniorky/ženy:  madison na 100 kol á 20                  30 

     vyhlášení výsledků madisonu       5 

Junioři:    madison na 150 kol         40 

       vyhlášení výsledků madisonu       5 

 

Předpokládaný konec programu cca v 16:00. 

Přesný program bude určen na poradě vedoucích. 

 

Bodování do celkových výsledků omnia:  

Prostý součet pořadí pěti závodů (scratch, handicap, bodovačka, prvenství, vylučovačka), závodník který 

nedokončí závod dvojnásobný počet bodů posledního závodníka v daném závodě. 

Vyhlášení omnia proběhne bezprostředně po dojezdu vylučovačky dané kategorie. 

Závěrečná bodovačka a madison budou hodnoceny a vyhlašovány zvlášť po dojezdu každé kategorie. 

 

 

           Lukáš Thun 

           ředitel závodu 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


